et Magnifici domini capitanei Hieronimi Guarienti de Seregnano unam petiam terra arratoria, posita 

in pertinentiis Miolae Pinedi in loco dicto alla Lova, quantitatis stariorum duorum seminis vel circa 

infra hos confines, a mane, a mane communem mediante via consortalis, a meridie heredes Anzelini 

de Ianesinis, a sero Gasparem quondam Salamonis Ianesini, a septentrione Baldessare quondam 

Iacobi de Fidelis de Miola Pinedi predicti et forte apud alios veriores confines.  Ad habendum, 

tenendum, et quicquid dicto emptore dicto deinceps placuerit perpetuo faciendum cum omnibus et 

singulis qua infra predictos continentur confines vel alios si qui forent ulterius veriores, accessibus et 

egressibus suis usque in  viam publicam et cumunem. Et cum omnibus et singulis qua dicta res vendita 

habet super supra in seu intra se in integrum omnique iure et actione usu seu requisitione ad dicta rem 

modo aliquo spectante et pertinente. Et hoc nominatim pretio rhainensium decem et octo in ratione 

  Lucia Oss Papot e Luciano Grisenti 

libras quinque bonae monetae de Marano, et unius starii cum dimidio siliginis pro semine in dicto 

loco existens iuxta estimatione facta per Tomasium quondam Anzeli Fideli et Grisentum quondam 

Valentini de Basilica, omnes ellectos a partibus infrascriptis. Quod pretium cum dicto blado 

infrascripto dictis venditis confessus fuit se vera habuisse et recepisse. Renuntians exentioni non facto 

dicti venditionis et confessus et omni alii suo iuri et altero auxilio omnino renuntiavit. Quam rem 

venditam dictus venditor per se et suos heredes constituit eam tenere et possidere donec et quousque 

dictus emptor dicto nomine tenutam et corporalem aceperit possessionem quam acipiens et sua 

propria auctoritate retinens deinceps eidem licentiam omnimodam contulit atque dedit. Promittens 

dictus venditor per se et suos heredes predicto emptori dicto nomine predictam venditionem et omnia 

et singula in presenti instrumento contenta semper et perpetuum firma, rata et grata, habere, tenere, 

attendere, observare, et adimplere et in aliquo non contrafacere vel venire per se vel alios aliqua 

ratione causa vel ingenio de iure vel de facto sub pena dupli dicti pretii et reffectionis omnium 

damnorum expensis et interesse littis et extra. Qua pena soluta vel non nihilominus omnia et singula 

predicta rata maneant et firma perdurent, pro quibus omnibus predictis et infrascriptis sic firmiter 

observandis et plenius attendendis obligavit dictus venditor per se et suos heredes predicto emptori